# انترناسیونال

## ۲۹۸

**حزب کمونیست کارگری ایران**
Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۸ خرداد ۱۳۸۸، ۲۹ مه ۲۰۰۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)

جمعه ها منتشر میشود Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com سردبیر: محسن ابراهیمی

## ۲۶ ژوئن را به روز اعتراض بین المللی علیه جمهوری اسلامی تبدیل کنیم!